年 11 月 1 日

広島大学校友会会長　殿

年 5 月 19 5 月 20 日 会場

【全国・世界的規模の大会について】

年 7 月 21 7 月 22 日

円 円

B123456

0011000456789

全国・世界的規模の大会成績表の写し（表彰状の写しでも可）

全国・世界的規模の大会出場に係る遠征費及び参加費等の一覧表および領収書

銀行口座振込依頼書

090-1234-5678

校友会会員番号(13桁)

連絡先（携帯番号）

e-mail（ＰＣ）

e-mail（携帯）

※ご記入いただいた情報は，課外活動支援及び援助金支払いに関する連絡業務のために利用するもので，その他の目的に利用す
ることはありません。

第●回中国地区●●大会

●●競技場

第●回全国国公立大学●●大会大　会　名

日　　　時

出場者成績等

遠　征　費

備　　　考

添付書類（チェックして下さい。）

　別紙1のとおり

6,500

2021

2021

全国・世界的規模の大会パンフレットの写し（大会名，会場，日付，出場条件のわかる部分）

有

校友太郎

地区予選等の有無

下記のとおり申請いたします。

大　会　名

日　　　時

備　　　考

【地区予選等について】

108,310

日　～

参　加　費

教育学部

校友花子

2年

課外活動援助金申請書

会　　　場 ●●●●競技場

（有の場合は以下を記入して下さい。）

　　　　　　　　　●●●部

b123456＠docomo.ne.jp

ﾌﾘｶﾞﾅ

日　～

(会場名)(県名) 東京都

学　生　番　号

氏名

b123456＠hiroshima-u.ac.jp

氏名

2021

学年

部　長　・　顧　問

団　　体　　名

申　　請　　者

所　　　　　属

　　　●●●●ﾌﾞ

援助決定メール，授与式，
振込等で連絡いたします。
必ず連絡の取れるアドレ
スを記入ください。

遠征費・参加費等一覧表の

合計金額を記載ください。